

Anuncio de licitación

Número de Expediente **TFS-26/2019**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a las 10:26 horas.



Servicio De Mantenimiento Del Sistema Xovis En El Aeropuerto De Tenerife Sur

- → Importe 30.959,55 EUR.
- --- Importe (sin impuestos) 29.070 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- ---> Subtipo Servicios de informática y servicios conexos
- Lugar de ejecución ES709 Tenerife Aeropuerto de Tenerife Sur. Tenerife

- → Clasificación CPV
 - → 50312610 Mantenimiento de equipo de tecnología de la información.

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvI=RteuwmlM8%2Fmmq21uxhbaVQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Aena. Dirección del Aeropuerto de Tenerife Sur
- -- Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- --> Actividad Principal 19 Infraestructuras
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Sitio Web http://www.aena.es
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rS2tMICUF%2FgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Dirección Postal

- → El Medano San Isidro, s/n
- → (38610) Granadilla de Abona España
- → ES709

Contacto

--- Correo Electrónico

PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoTenerifeSur@aena.es

Proveedor de Pliegos

- --- Aena. Dirección del Aeropuerto de Tenerife Sur
- --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Aeropuerto de Tenerife Sur., El Medano s/n, San Isidro. División Económico-Administrativa
- → (38610) Tenerife España

Proveedor de Información adicional

- --- Aena. Dirección del Aeropuerto de Tenerife Sur
 - --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Aeropuerto de Tenerife Sur., El Medano s/n, San Isidro. División Económico-Administrativa
- --> (38610) Tenerife España

Contacto

- → Teléfono 922759231
- → Fax 922759411
- --> Correo Electrónico jsigut@aena.es

Recepción de Ofertas

- --- Aena. Dirección del Aeropuerto de Tenerife Sur
- --> Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Presentación electrónica de ofertas. Consultar el pliego de cláusulas particulares del expediente.
- → (38610) Tenerife España

Contacto

- → Teléfono 922759231
- → Fax 922759411
- --> Correo Electrónico jsigut@aena.es

Plazo de Presentación de Oferta

- → Hasta el 18/03/2019 a las 23:59
 - --> Observaciones: Hora peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura exp. TFS-26/2019

- --> Apertura sobre oferta económica
- → El día 03/04/2019 a las 12:30 horas
- --> Hora peninsular

Contacto

- ---> Teléfono 922759231
- → Fax 922759411
- --- Correo Electrónico jsigut@aena.es

Lugar

--- Aeropuerto de Tenerife Sur.

Dirección Postal

- Aeropuerto de Tenerife Sur., El Medano s/n, San Isidro. División Económico-Administrativa, SALA DE PRENSA DEL AEROPUERTO
- → (38610) Tenerife España

Objeto del Contrato: Servicio De Mantenimiento Del Sistema Xovis En El Aeropuerto De Tenerife Sur

- --> Presupuesto base de licitación
- → Importe 30.959,55 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 29.070 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 50312610 Mantenimiento de equipo de tecnología de la información.
- → Plazo de Ejecución
 - → 1 Año(s)
- --- Lugar de ejecución
 - --- Aeropuerto de Tenerife Sur.
 - --> Subentidad Nacional Tenerife
 - --> Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

- --- Aeropuerto de Tenerife Sur., El Medano s/n, San Isidro. División Económico-Administrativa
- → (38610) Tenerife España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

- Información definida en los pliegos en función de la Norma aplicable

ID 1551777986154 | UUID 2019-180684 | SELLO DE TIEMPO FechaTue, 05 Mar 2019 10:26:30:222 CET N.Serie
121971864876431325213726584250139017220 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016